СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30. 04. 2020  № 186
                                          с.Де р ю г и н о

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Дерюгинского
сельсовета Дмитриевского района Курской области от 27.02.2017 г.
№ 146 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
 муниципального образования  «Дерюгинский сельсовет»      Дмитриевского района Курской области»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации  от                 27 декабря 2019 № 472-ФЗ  «О внесении изменений в Градостроительный кодекм Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Протестом Прокуратуры Дмитриевского района от 03.03.2020 №19-2020 на решение Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области от 27.02.2017 г. № 146 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области», Собрание депутатов  Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области  РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области», утвержденные решением Собрания депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района от 27.02.2017 г. № 146:

1) Пункт 4.4.2 ст.4.4 изложить в следующей редакции:

«4.4.2  Заявление о выдаче градостроительного плана земельного участка может быть направлено в орган местного самоуправления в форме электронного документа, подписанного электронной подписью. Градостроительный план земельного участка выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, если это указано в заявлении о выдаче градостроительного плана земельного участка.».

2.  Решение вступает  в силу со дня его официального обнародования.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов

Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района                                                          П.А. Чепелев

Глава Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района                                                                   А.А. Сысоев